平成21年１月30日

各  位

株 式 会 社 関 門 海
代表取締役会長ＣＥＯ兼社長ＣＯＯ

谷 間  真
(コード番号：3372 東証マザーズ)
問合せ先 取締役・経営支援部長

原  真 理
電 話 番 号 06-6578-0029（代表）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、平成 21 年１月 30 日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を内定いたしましたの

で、お知らせいたします。なお、平成 21 年２月 26 日開催予定の第 20 期定時株主総会およびその後の取

締役会において正式に決定する予定となっております。

記

１． 取締役人事

氏  名 役  職

谷間  真 代表取締役会長ＣＥＯ兼社長ＣＯＯ

山元  正 専務取締役 玄品食門（くいもん）研究所長

田中  正 取締役

大村美智也 取締役 玄品ふぐ事業部長

本多 正嗣 取締役 商品調達・物流部長

岩本 昌志 取締役 新規開発業態事業部長

原  真理 取締役 経営支援部長

土坂 祐平 取締役 経営戦略部長（新任）

川合アユム 社外取締役

２．新任取締役候補者の氏名及び略歴

  取締役候補     土坂 祐平 （昭和 50 年４月 23 日生）

   平成 17 年４月  ㈱タスコシステム入社

   平成 18 年２月  同社執行役員 事業戦略推進副本部長兼業態開発部長

   平成 19 年７月  ㈱ライトブレーン代表取締役（現任）

   平成 20 年７月  当社入社

   平成 20 年７月  ㈱だいもん代表取締役会長（現任）

３．監査役人事

 (1)新任監査役候補

監査役  松本 滋

 (2)退任予定監査役

監査役  山口 静広 （現常勤監査役）

４．新任監査役候補者の氏名及び略歴

  監査役候補     松本 滋（昭和 35 年８月 25 日生）

   昭和 58 年１月  タイヘイ㈱入社

   平成４年９月  ㈱ベンチャー・リンク入社

   平成 19 年８月  ㈱カネジ（現㈱トドクック）入社

   平成 20 年５月  同社取締役

以 上